2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.10.2022 № 1918
г.Окуловка

           О внесении изменений в Состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами

Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 29.09.2015 № 1677 (в редакции постановления Администрации Окуловского муниципального района от 10.10.2019 № 1321, от 22.06.2021 № 963), изложив его в новой редакции:

Шитов А.Л. – Глава Окуловского муниципального района, председатель комиссии;
Дашкевич Н.С. – председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации Окуловского муниципального района, заместитель председателя комиссии;
Носкова И.М. - ведущий служащий-эксперт комитета жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации Окуловского муниципального района, секретарь комиссии;
Члены комиссии:
Маклак Е.В. – ведущий служащий – эксперт комитета жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации Окуловского муниципального района;

Демиденкова Г.Н. -  ведущий служащий – эксперт комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Окуловского муниципального района;

Шоломова Е.А. – начальник правового управления Администрации Окуловского муниципального района.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава  района   А.Л. Шитов